
IV. RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DERECHOS 

RECONOCIDOS 

NETOS 

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS 

AJUSTES CONCEPTOS RESULTADO 

PRESUPUESTARIO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO 

Fecha de Referencia: 31/12/2017AYTO.RINCON VICTORIA - 2017
Fecha de Creación: 27/11/2018

3.553.912,76

1. Total operaciones no financieras (a+b) 

c. Activos financieros 

d. Pasivos financieros 

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2) 

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio 

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio 

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II) 

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 

44.751.022,52

152.974,34
0,00

44.903.996,86

712.994,18
2.093.397,75

1.281.327,74

3.553.912,76

37.542.173,95

152.974,34

5.180.000,00

42.875.148,29

7.208.848,57

0,00

-5.180.000,00

2.028.848,57

a.) Operaciones Corrientes 

b.) Operaciones de capital 

43.818.182,45
932.840,07

35.224.863,88

2.317.310,07

8.593.318,57
-1.384.470,00

AJUSTES: 

2. Total operaciones financieras (c + d) 152.974,34 5.332.974,34 -5.180.000,00

II. TOTAL AJUSTES (II = 3+4-5) 1.525.064,19
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